教办学〔2019〕264 号

河南省教育厅办公室

关于部分专升本考生改报专业志愿的

紧  急  通  知

各有关普通高等学校：

今年我省普通高等学校毕业生专升本考试有物流工程等 6 个

本科专业没有本科院校招生(见附件 1）。经研究决定，上述本科

专业今年不再安排专升本招生。请你们迅速通知本校报考上述专

业志愿的每名学生(见附件 2)，按照《关于做好 2019 年普通高校

专科应届毕业生进入本科阶段学习招生工作的通知》(教学〔2019〕

258 号)中明确的本、专科专业对照表和专科毕业生进入本科阶段

学习招生学校及专业总表改报其它对照专业志愿（因涉及艺术体

育类专业成绩，所以重新报名时，不能再次选报艺术体育类专业），

河南省教育厅办公室文件

 — 1 —

并务必于 4月 29日 8:00—4月 30日 18:00到学校所在地的县（市、

区）招办修改报名信息，在省招办网站（http//:www.heao.gov.cn）

进行网上报名，逾期不再办理。涉及的考生务必在省招办规定的

时间内登录省招办网站（http://www.heao.gov.cn/） 进行网上

志愿填报。

附件：1.2019 年普通高校毕业生专升本考试需改报志愿的本

科专业汇总表

2.2019 年普通高校毕业生专升本考试改报专业的学生

信息统计表

2019 年 4 月 28 日

  河南省教育厅办公室  依申请公开  2019 年 4 月 28 日印发

 — 2 —

附件 1

2019 年普通高校毕业生专升本考试

需改报志愿的本科专业汇总表

专业代号 专业名称 报名人数 备注

E5 雕塑 16

H1 工艺美术 27

16 教育技术学 44

69 生态学 9

G6 物流工程 56

G2 中药资源与开发 7

 — 3 —

附件 2

2019 年普通高校毕业生专升本考试改报专业的学生信息统计表
考生号 姓名 身份证号 报名序号 毕业学校 专业

 — 4 —